



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 023



ITEM 1

Fornecedor - 60.492.879/0001-68 - 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 23/04/2025 16:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	Politriz	750 ml	R\$ 6,00	R\$ 2.700,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	POLYLAR	UNIDADE	R\$ 6,84	R\$ 3.078,00

Fornecedor - 65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 10:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	LUMI AUTOB RILHO	LUMI AUTOB RILHO	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50

Fornecedor - 30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 15:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	POLITRIZ	2025	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50

Fornecedor - 11.015.846/0001-11 - NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	MARCA PRÓPRIA	FRASCO DE 750ML	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50

Fornecedor - 57.661.946/0001-16 - 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	POLITRI Z	EMULCIONADA	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50
Fornecedor - 59.043.023/0001-26 - LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	ZUPPA NI	UNIDADE	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50
Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	soluz	SOLUZ	R\$ 7,95	R\$ 3.577,50
Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	POLITRI Z	750ML	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - 47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA - ME/EPP Data: 11/05/2025 15:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	450.0000	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	poliflor	CERA LÍQUIDA INCOLO R	R\$ 50,00	R\$ 22.500,00

ITEM 2							
Fornecedor - 60.492.879/0001-68 - 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 23/04/2025 16:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	Condor	Escova de madeira	R\$ 3,60	R\$ 900,00
Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 3,68	R\$ 920,00
Fornecedor - 65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 10:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	CV	CV	R\$ 3,69	R\$ 922,50
Fornecedor - 30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 15:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	HALLEY	2025	R\$ 3,69	R\$ 922,50
Fornecedor - 57.661.946/0001-16 - 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	CONDOR	CONDOR	R\$ 3,69	R\$ 922,50
Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	WT	WT	R\$ 4,15	R\$ 1.037,50
Fornecedor - 52.429.342/0001-25 - ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2025 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	wilson/esponflora	wilson/esponflora	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	250.0000	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	CONDO R	P/ LAVAR ROUPA	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00

ITEM 3

Fornecedor - 60.492.879/0001-68 - 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 23/04/2025 16:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	Quatro estação	12 unidades	R\$ 2,40	R\$ 360,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PRINCE SA	PACOTE	R\$ 2,89	R\$ 433,50

Fornecedor - 30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 15:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	HALLEY	2025	R\$ 2,90	R\$ 435,00

Fornecedor - 57.661.946/0001-16 - 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	ÁGUIA BRANCA	ÁGUIA BRANCA	R\$ 2,90	R\$ 435,00

Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	WT	WT	R\$ 2,95	R\$ 442,50

Fornecedor - 52.429.342/0001-25 - ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2025 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	wilson/e sponflora	wilson/e sponflora	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00

Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	150.0000	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	AGUIA BRANCA	MADEIRA	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00

ITEM 4

Fornecedor - 60.492.879/0001-68 - 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 23/04/2025 16:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	Mais banho	Divertida de bichinhos	R\$ 2,40	R\$ 240,00

Fornecedor - 57.661.946/0001-16 - 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	ESPON FLORA	BANHO INFANTIL	R\$ 2,65	R\$ 265,00

Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	SPON	SPON	R\$ 2,95	R\$ 295,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	PORUS	UNIDADE	R\$ 3,55	R\$ 355,00

Fornecedor - 52.429.342/0001-25 - ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2025 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	wilson/e sponflora	wilson/e sponflora	R\$ 8,90	R\$ 890,00
Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.0000	UNIDADE	ESPONJA DE BANHO INFALTIL - EM ESPUMA, DELICADA DE EXCELENTE QUALIDADE	PORUS	BANHO	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00

ITEM 5							
Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	WT	WT	R\$ 61,90	R\$ 30.950,00
Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	POLILUZ	PACOTE	R\$ 81,35	R\$ 40.675,00
Fornecedor - 65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 10:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	CV	CV	R\$ 81,36	R\$ 40.680,00
Fornecedor - 59.043.023/0001-26 - LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 21:35 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	GOIASP LASTICOS	PACOTE	R\$ 81,36	R\$ 40.680,00
Fornecedor - 09.240.575/0001-56 - MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 28/04/2025 15:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	rava	abnt	R\$ 83,50	R\$ 41.750,00
Fornecedor - 30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 15:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	ECOPLAST	2025	R\$ 102,60	R\$ 51.300,00
Fornecedor - 03.660.686/0001-35 - INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA. - ME/EPP Data: 26/04/2025 11:09 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	Marca própria	Básico	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
Fornecedor - 57.661.946/0001-16 - 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	EMBALADO	EMBALADO	R\$ 125,00	R\$ 62.500,00
Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	500.0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75x105 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO.PACOTE COM 100 UNIDADES.	RAVA	100L	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00

ITEM 6

Fornecedor - 65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 10:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	CV	CV	R\$ 26,90	R\$ 10.760,00

Fornecedor - 30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME/EPP Data: 09/05/2025 15:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	SL	2025	R\$ 29,40	R\$ 11.760,00

Fornecedor - 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	SL	SL	R\$ 29,90	R\$ 11.960,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 11/05/2025 19:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	IDEAL	UNIDAD E	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00

Fornecedor - 41.926.487/0001-15 - NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 12/05/2025 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	RADIAL	N6	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00

Fornecedor - 09.240.575/0001-56 - MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 28/04/2025 15:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA Nº6, RESISTENTE, COM CERDAS EM PIAÇAVA, COM BASE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 19,5CM (SENDO DISPOSTA EM 5,5 DE BASE E 14 DE CERDAS), COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE PARA PENDURAR.	rabelo	piacava	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00